
 
 

UCHWAŁA NR L/406/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po stronie dochodów budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 3 315 407,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Po stronie wydatków budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 3 315 407,17 zł, oraz dokonuje 
się zmian na kwotę 314 258,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Gręboszów na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9206 i z 2023 r. 
poz. 655, 2293 i 2863): 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł, 
w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
1 000 000,00 zł.”.; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej do kwoty 226 313,00 zł, których spłata nastąpi do 
końca 2023 r.”.; 

3) załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów 
w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowią załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

 
1)  z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 i z 2023 r. poz 412, 658 i 803) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4324



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4324



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/406/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie dochodów 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 37 178,00 0,00 0,00 37 178,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 251 615,69 0,00 1 300,00 252 915,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 615,69 0,00 1 300,00 182 915,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 300,00 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 1 025,00 1 025,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4324



 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 025,00 1 025,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 1 025,00 1 025,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 010,00 0,00 30 000,00 62 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 010,00 0,00 30 000,00 62 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 5 562 180,00 0,00 1 000,00 5 563 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 3 010 250,00 0,00 1 000,00 3 011 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 1 000,00 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 201 043,00 0,00 33 249,00 234 292,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 33 249,00 33 249,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 249,00 13 249,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 300 000,00 0,00 0,52 1 300 000,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4324



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 0,52 1 300 000,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,52 0,52 
855   Rodzina 1 000,00 0,00 0,65 1 000,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,65 0,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 0,00 0,00 0,65 0,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 757 100,00 0,00 30 000,00 787 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 000,00 0,00 30 000,00 34 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 000,00 0,00 30 000,00 34 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

bieżące razem: 14 591 099,69 0,00 114 575,17 14 705 674,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4324



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 0,00 200 832,00 280 832,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 200 832,00 280 832,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 200 832,00 200 832,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 660 000,00 0,00 3 000 000,00 3 660 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

majątkowe razem: 11 550 000,00 0,00 3 200 832,00 14 750 832,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 353 845,11 0,00 0,00 1 353 845,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4324



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 532 122,80 0,00 3 315 407,17 30 847 529,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4324



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/406/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 37 

178,00 37 
178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 

178,00 37 
178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 054 
412,00 154 

412,00 153 612,00 51 133,67 102 478,33 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 424 

412,00 154 
412,00 153 612,00 51 133,67 102 478,33 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 270 

000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 204 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 

000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 556 
061,84 1 129 

000,00 1 129 000,00 0,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 
061,84 1 427 061,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 
258,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 258,83 -45 258,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 510 

803,01 1 129 
000,00 1 129 000,00 0,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 

803,01 1 381 803,01 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne przed zmianą 1 076 

061,84 919 
000,00 919 000,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 061,84 157 061,84 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4324



zmniejszenie -45 
258,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 258,83 -45 258,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 030 

803,01 919 
000,00 919 000,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 803,01 111 803,01 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 326 
500,00 77 

500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 
po zmianach 3 326 

500,00 77 
500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 249 

000,00 249 000,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 
po zmianach 3 001 

000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 685 
250,00 295 

250,00 275 050,00 16 050,00 259 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 
000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 
050,00 237 

050,00 230 000,00 0,00 230 000,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 732 

300,00 532 
300,00 505 050,00 16 050,00 489 000,00 7 050,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 684 
250,00 294 

250,00 274 050,00 16 050,00 258 000,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 
000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 
050,00 237 

050,00 230 000,00 0,00 230 000,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 

300,00 531 
300,00 504 050,00 16 050,00 488 000,00 7 050,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 15 
000,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 
000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 

000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 15 
000,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 
000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 
000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 859 
872,00 1 834 

872,00 1 554 834,00 658 855,00 895 979,00 0,00 280 038,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

616,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 864 

488,00 1 839 
488,00 1 554 834,00 658 855,00 895 979,00 4 616,00 280 038,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

616,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 

616,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 829 
400,00 1 813 

900,00 1 786 900,00 253 550,00 1 533 350,00 0,00 1 000,00 26 000,00 0,00 0,00 1 015 
500,00 1 015 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 759 

400,00 1 813 
900,00 1 786 900,00 253 550,00 1 533 350,00 0,00 1 000,00 26 000,00 0,00 0,00 945 500,00 945 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 427 

950,00 262 
450,00 261 450,00 96 650,00 164 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4324



po zmianach 357 
950,00 262 

450,00 261 450,00 96 650,00 164 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 526 
242,00 422 

200,00 80 500,00 0,00 80 500,00 341 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 042,00 104 042,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 

000,00 18 
000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 
242,00 440 

200,00 98 500,00 0,00 98 500,00 341 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 042,00 104 042,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 110 
000,00 110 

000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 

000,00 18 
000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 
000,00 128 

000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 675 
420,00 15 250 

765,16 13 990 
732,16 6 624 176,28 7 366 555,88 441 

700,00 747 933,00 55 400,00 0,00 15 
000,00 15 424 

654,84 15 424 654,84 27 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -314 

258,83 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 
000,00 -305 

258,83 -305 258,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 629 

666,00 259 
666,00 248 000,00 0,00 248 000,00 11 

666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 
000,00 370 000,00 0,00 

 
0,00 

po zmianach 33 990 
827,17 15 501 

431,16 14 238 
732,16 6 624 176,28 7 614 555,88 453 

366,00 747 933,00 55 400,00 0,00 6 
000,00 18 489 

396,01 15 489 396,01 27 300,00 
 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 353 

845,11 1 353 
845,11 464 245,11 135 220,16 329 024,95 0,00 889 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 353 

845,11 1 353 
845,11 464 245,11 135 220,16 329 024,95 0,00 889 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4324



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/406/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2023 r. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora finansów 

publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora finansów 
publicznych  

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

  207 050,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   207 050,00  

   w tym: wydatki bieżące   7 050,00  
   z tego:   

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  7 050,00  

   w tym: wydatki majątkowe   200 000,00  

   z tego:   

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  200 000,00  

852   Pomoc społeczna  4 616,00   

 85203  Ośrodki wsparcia 4 616,00   

   w tym: wydatki bieżące  4 616,00   
   z tego:   

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 4 616,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4324



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 311 700,00   30 000,00  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 217 700,00   

   w tym: wydatki bieżące  217 700,00   

   z tego:   

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 217 700,00   

 92116    Biblioteki  94 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  94 000,00   

   z tego:    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 94 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  30 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   30 000,00  
   z tego:    

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  30 000,00  

926   Kultura fizyczna    100 000,00  

 92605    Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  100 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   100 000,00  
   z tego:    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  100 000,00  

Razem   316 316,00   337 050,00  

Łącznie dotacje   653 366,00  

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4324



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/406/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Uzasadnienie  

W Dziale 010 Rolnictwo i  łowiectwo, w rozdziale 01095 Pozostała działalność 
w paragrafie  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na  inwestycje 
i  zakupy inwestycyjne realizowane na  podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zwiększenie o kwotę 
200 832,00 zł .  Środki  otrzymane z budżetu Województwa Małopolskiego związane 
z wyłączeniem z produkcji  gruntów rolnych na przebudowę drogi dojazdowej 
w miejscowości  Hubenice. Zwiększenie  po stronie wydatków na ten cel  w kwocie 
370 000,00 zł .  Przeniesienie z działu 600 Transport  i  łączność,  rozdziału 60016 Drogi 
publiczne gminne ramach paragrafu 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 
kwoty 45 258,83 zł  w celu zapewnienia środków na wydatki  związane z przebudową 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości  Hubenice na działce nr  507.  

Dział  700 Gospodarka mieszkaniowa,  rozdział  70005 Gospodarka gruntami 
i  nieruchomościami – zwiększenie dochodów o kwotę 300,00 zł  w paragrafie  
0470 Wpływy z opłat  za trwały zarząd, użytkowanie i  służebność. Zwiększenie 
dochodów o kwotę 1 000,00 zł  w paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów. 
W ramach rozdziału 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, po stronie 
dochodów w paragraf ie 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane  z innych źródeł  – zwiększenie  po stronie dochodów 
o kwotę  3 000 000,00 zł . Jest  to wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę 
Gręboszów udziałów w tworzonej Społecznej  Inicjatywie Mieszkaniowej.  Stąd po 
stronie wydatków zwiększenie planu o kwotę 3 000 000,00 zł  w paragrafie 6010 Wydatki  
na zakup i  objęcie  akcji  i  udziałów.  

Dział  710 Działalność  usługowa, rozdział  71095 Pozostała działalność.  Zwiększenie 
dochodów o kwotę 1 025,00 zł  w paragrafie 0470 Wpływy z opłat  za trwały zarząd, 
użytkowanie i  służebność.  Za służebność przesyłu obciążającego działki  Gminy 
Gręboszów. 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 
75412 Ochotnicze straże pożarne,  zwiększenie dochodów o kwotę 30 000,00 zł  
w paragrafie  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy f inansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących, pomoc f inansowa z Województwa Małopolskiego na prace budowlano - 
remontowe w remizie strażackiej  OSP Ujście Jezuickie.  Po stronie wydatków 
zwiększenie wydatków na usługi  remontowe o kwotę 230 000,00 zł  i  na ten cel  
przeniesienie z wydatków majątkowych kwoty 190 000,00 zł .  Po stronie wydatków 
zabezpieczono kwotę 7 050,00 zł  na dotacje dla straży pożarnych, wydatki  związane 
z zakupem materiałów i  wyposażenia a  to:  dla  OSP Karsy kwota 2 500,00 zł ,  dla  OSP 
Ujście  Jezuickie kwota 2 300,00 zł , dla OSP Gręboszów kwota 2 250,00 zł .  

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób f izycznych i  od innych jednostek 
nieposiadających osobowości  prawnej oraz wydatki  związane  z ich poborem, w rozdziale 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych,  podatków i  opłat  lokalnych od osób prawnych i  innych jednostek 
organizacyjnych,  w paragrafie 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  z tytułu 
podatków i  opłat ,  zwiększenie dochodów o kwotę 1 000,00 zł .  

Dział  757 Obsługa długu publicznego, w rozdziale  75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i  pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  pożyczki, zmniejszenie 
wydatków na obsługę długu o kwotę 9 000,00 zł .  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4324



Dział  801 Oświata i  wychowanie,  w rozdziale 80195 Pozostała działalność,  
zwiększenie dochodów o kwotę 20 000,00 zł  w paragrafie 2020 Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji  rządowej,  na sf inansowanie wycieczek szkolnych 
w ramach programu Poznaj Polskę.  Zwiększenie dochodów o kwotę 13 249,00 zł  z tytułu 
dopłat  rodziców na realizację powyższego zadania.  Plan wydatków na ten cel został 
wcześniej  zabezpieczony w budżecie Gminy Gręboszów. 

Dział  852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia,  zabezpieczono 
kwotę 4 616,00 zł  jako dotację dla Powiatu Dąbrowskiego z przeznaczeniem na  pokrycie 
części  kosztów rehabil i tacj i  w odniesieniu do mieszkańców Gminy Gręboszów, którzy są 
uczestnikami warsztatów terapii  zajęciowej prowadzonych na terenie powiatu 
dąbrowskiego.  

Dział  853 Pozostałe zadania w zakresie  poli tyki  społecznej ,  w rozdziale 
85395 pozostała działalności ,  zwiększenie  dochodów o kwotę 0,52 zł  w paragrafie 
092 Wpływy z pozostałych odsetek,  z  tytułu odsetek od dodatków węglowych.  

Dział  855 Rodzina, rozdział  85503 Karta Dużej  Rodziny, zwiększenie dochodów 
o kwotę 0,65 zł  w paragrafie  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami – opłata za wydanie duplikatu Karty Dużej  Rodziny.  

Dział  900 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska, w rozdziale  90005 Ochrona  
powietrza atmosferycznego i  kl imatu,  zwiększenie dochodów o kwotę 30 000,00 zł  
w paragrafie  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek za liczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych.  Środki z WFOŚiGW na prowadzenie zadania „Czyste powietrze”.  
Środki na wydatki  zostały wcześniej  zabezpieczone w budżecie Gminy Gręboszów. 
W ramach rozdziału 90095 Pozostała działalność zmniejszono wydatki  majątkowe 
o kwotę 70 000,00 zł .  

Dział  921 Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 Ochrona 
zabytków i  opieka nad zabytkami,  zwiększenie dochodów o kwotę 18 000,00 zł  
w ramach paragrafu 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej  między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących, pomoc finansowa z Województwa Małopolskiego na prace 
konserwatorskie figury przydrożnej  z I poł .  XIX wieku – krzyż  kamienny na kolumnie 
w miejscowości  Lubiczko. O tą  sama kwotę zwiększono wydatki na ten cel .  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4324


		2023-06-22T10:53:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




